



CO słysząc w Nowej Hucie, czyli Ciekawostki dla Obywatelek i Obywateli dotyczące Nowej Huty, część 7

Odyseja Nowohucka. Milosh Luczynski "Pamięć Miasta"

Już 19 lipca rozpoczął się trwający całe wakacje Festiwal Odyseja Nowohucka. W ramach festiwalu odbędzie się prawie 40 wydarzeń - imprezy rave (czyli imprezy taneczne z muzyką elektroniczną, techno), multimedialne spektakle, koncerty, letnie kino i warsztaty.

Organizatorami wydarzenia jest obchodzący już 20-lecie istnienia Teatr Łąźnia Nowa oraz Dom Utopii - Międzynarodowe Centrum Empatii.

Festiwal uroczystie otworzyła multimedialna projekcja artysty Milosha Luczynskiego oraz pisarza Sławomira Shuty nazwana "Pamięć Miasta". Jest to zbiór opowieści Nowohucian z minionych lat. Wydarzenie odbyło się w dawnej restauracji Jubilatka na osiedlu Teatralnym 11.

Więcej informacji można znaleźć na [stronie internetowej Teatru Łąźnia Nowa](#).



Małopolska Rodzina - piknik nad Zalewem Nowohuckim

W ramach drugiej edycji akcji Małopolska Rodzina 21 lipca odbył się piknik nad Zalewem Nowohuckim. Organizatorzy przygotowali wiele interesujących i bezpłatnych atrakcji - były to między innymi koncert piosenek z Kabaretu Starszych Panów, rodzinna gra terenowa "Graj w zielone", różnorodne warsztaty oraz gry i zabawy dla najmłodszych. Cały projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego. O szczegółach można przeczytać na [stronie wydarzenia w serwisie Facebook](#).

godz. 15.00-16.00
Koncert *Piosenki Kabaretu Starszych Panów*

godz. 15.00-17.00
Rodzinna gra terenowa **GRAJ W ZIELONE**

godz. 16.00-18.30
Warsztaty przyrodnicze **Krąg Życia**
prowadzi Dariusz Dziekiertarz, autor książki
Rozejrzyj się. Fascynujący świat polskiej przyrody.
Warsztaty rodzinne *Poznajmy się lepiej*
Warsztaty perkusyjne *Co w trawie piszczy*
Plener malarski dla najmłodszych
Recycling na wesoło
Zabawy gimnastyczne **HOP SIUP**
Gry i zabawy parkowe

Małopolska Rodzina

Edycja II

cykl wydarzeń edukacyjnych,
artystycznych i kreatywnych

Nowa Huta
Zalew Nowohucki
21.07.2024

Projekt realizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego

Partnerzy:














Konkurs sFOTOhutowani 2024

Konkurs sFOTOhutowani to już trzecia edycja konkursu fotograficznego organizowanego przez Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta. Celem konkursu jest pokazanie Nowej Huty w innym, bardziej intymnym świetle - mogą to być ujęcia ukazujące bliskie nam miejsca, sąsiedzkie spotkania, portrety mieszkańców i wszystko inne, co chwyta za serce.

Prace będą oceniane w trzech kategoriach: aparat fotograficzny, telefon komórkowy oraz dron. W każdej kategorii uczestnicy mogą zgłosić maksymalnie jedno zdjęcie. Udział mogą wziąć wyłącznie pełnoletnie osoby.

Autorzy najlepszych prac będą mogli pokazać swoje dzieła na wystawie w Klubie Krzesławice Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. Wystawa będzie trwać od 11 października do 11 listopada.

Więcej informacji o konkursie można przeczytać na [oficjalnej stronie internetowej Krakowa](#).



Zbadaj się i zyskaj spokój! - bezpłatna mammografia w sierpniu 2024

W ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi LUX MED Diagnostyka zaprasza Panie w wieku od 45 do 74 lat na bezpłatne badania mammograficzne. Całość jest finansowana przez NFZ.

Mammografia jest to najbardziej czułe i specyficzne badanie w zwalczaniu raka piersi. Wczesne wykrycie nowotworu umożliwia natychmiastowe, skuteczne leczenie i daje niemal 100 % gwarancję powrotu do zdrowia. W przypadku wykrycia nieprawidłowości udział w programie zapewnia szybką ścieżkę diagnostyki i leczenia.

LUX MED zaprasza do mobilnej pracowni mammograficznej w następujących terminach:

- 22 sierpnia w godzinach od 10.00 do 16.00 przy markecie Kaufland, ul. Bratysławska 4
- 23 sierpnia w godzinach od 9.00 do 16.00 przy Centrum Handlowym Mozaika, ul. Wielicka 259
- 26 sierpnia w godzinach od 11.00 do 17.00 przy markecie Kaufland, os. Kombatantów 16a

Aby zarejestrować się na badanie, wystarczy uzupełnić [formularz rejestracyjny na stronie LUX MED](#). Rejestracja jest również możliwa telefonicznie pod numerem 22 880 90 80. Więcej informacji znajduje się na [oficjalnej stronie Dzielnicy Nowa Huta](#).

Rodzinne pływanie - pływające maluchy



Kraków

PŁYWAJĄCE MALUCHY

Serdecznie zapraszamy na bezpłatne rodzinne lekcje pływania dla rodziców z dziećmi w wieku do lat 4!
Zajęcia odbywają się w weekendy (sobota i niedziela)

Szczegóły oraz regulamin znajduje się na stronie www.lemonfitness.pl/rodzinne-plywanie

www.kkr.krakow.pl

Gmina Miejska Kraków razem z pływalnią Lemon Fitness w ramach kampanii „Kraków stawia na rodzinę” zapraszają na bezpłatne lekcje pływania dla dzieci do lat 4. Rodzinne pływanie jest kierowane są do mieszkanki i mieszkańców Krakowa, którzy chcieliby pod okiem doświadczonych instruktorów oswoić swoje najmłodsze dzieci z wodą. Zajęcia prowadzone są w grupach dostosowanych do wieku, a o udziale w programie decyduje kolejność zgłoszeń. Więcej o rodzinnym pływaniu można przeczytać na [stronie internetowej Lemon Fitness](#).

Weekendowe lekcje pływania dla rodziców z dziećmi w wieku od 5 do 16 lat

Gmina Miejska Kraków, Krakowski Klub Kajakowy, Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny „Kurdwanów Nowy” i Centrum Rozwoju Com Com Zone Nowa Huta zapraszają rodziny z dziećmi na wspólne i bezpłatne lekcje pływania.

Zajęcia odbywają się w ramach kampanii „Kraków stawia na rodzinę”. Ideą akcji jest integracja krakowskich rodzin oraz zachęcenie ich do wspólnego i aktywnego spędzania wolnego czasu.

Zajęcia odbywają się na nowoczesnych pływalniach na terenie Krakowa w terminach:

- od 6 lipca do 15 września br. w Krakowskim Klubie Kajakowym, ul. Kolna 2, Kraków
- od 6 lipca do 11 sierpnia br. w Ośrodku Sportowo – Rekreatywnym „Kurdwanów Nowy”, ul. Marii Bolesława Wysłouchów 34a, Kraków
- od 10 sierpnia do 15 września br. w Centrum Rozwoju Com Com Zone Nowa Huta, ul. Ptaszyckiego 6, Kraków

Więcej informacji można przeczytać na [oficjalnej stronie internetowej Dzielnicy Nowa Huta](#).

